
Rentrée de 8h30 (Lundi à vendredi) - Ecoles primaires et Collège Dernière mise à jour : le 01/08/2025

Service n° 334 Service n° 335 Service n° 614
Ligne Coll. Plescop Ligne Coll. Plescop Ligne Coll. Plescop

Meucon Bel Air Meucon 08:07 Meucon Cadual 08:10 Plescop Kerango 07:35
Plescop Kergroix 08:17 Meucon Norbrat 08:12 Plescop kerhostin (abri bois village) 07:38
Plescop Guersal 08:22 Meucon Meucon Cimetière 08:16 Plescop Kerhubé 07:41
Plescop Le Bois du Pont 08:24 Meucon Guyodo Carrefour 08:17 Plescop Moulin L'Evêque 07:51
Plescop Ecole R.-G. Cadou (Portail école Cadou) 08:28 Meucon Meucon Eglise 08:19 Plescop Le Palastre 07:52
Plescop Collège Anne Frank 08:31 Plescop Collège Anne Frank 08:30 Plescop 5 Le Palastre 07:53

Plescop Fontaine au Beurre 07:55
Plescop Kervelvé / Guergélo 08:01
Plescop Béléan 08:04
Plescop Petit Moustoir 08:05
Plescop Michel 08:10
Plescop Champollion 08:11
Plescop Kerluhern 08:14
Plescop Goh Len 08:16
Plescop Le Moustoir 08:17
Plescop Béléan Cité 08:18
Plescop Leslégot 08:21
Plescop Ecoles Ste Anne et R.G Cadou (portail école Cadou) 08:26
Plescop Collège Anne Frank 08:29

Sortie de 16h30 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) - Ecoles primaires Dernière mise à jour : le 01/08/2025

Service n° 610
Ligne Coll. Plescop

Plescop Ecole Ste Anne (arrêt Bruyères) 16:30
Plescop Ecole R.-G. Cadou (rue Charles Le Quintrec) 16:33
Plescop Béléan Cité 16:41
Plescop Kervelvé / Guergélo 16:45
Plescop Fontaine au Beurre 16:48
Plescop 5 Le Palastre 16:50
Plescop Moulin L'Evêque 16:51
Plescop Kerhubé 17:01
Plescop Guersal 17:08

Sortie de 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) - Collège Dernière mise à jour : le 01/08/2025

Service n° 334 Service n° 335 Service n° 614
Ligne Coll. Plescop Ligne Coll. Plescop Ligne Coll. Plescop

Plescop Collège Anne Frank 17:15 Plescop Collège Anne Frank 17:15 Plescop Collège Anne Frank 17:15
Plescop Kergroix 17:19 Meucon Meucon Eglise 17:24 Plescop Kerango 17:23
Plescop Le Bois du Pont 17:21 Meucon Guyodo Carrefour 17:26 Plescop Kerhostin (abri bois village) 17:26

Meucon Meucon Centre 17:34 Meucon Norbrat 17:29 Plescop Kerhubé 17:29
Meucon Meucon Cimetière 17:36 Meucon Cadual 17:31 Plescop Moulin L'Evêque 17:39
Meucon Bel Air Meucon 17:38 Plescop Le Palastre 17:40

Plescop Fontaine au Beurre 17:43
Plescop Kervelvé / Guergélo 17:49
Plescop Béléan 17:52
Plescop Petit Moustoir 17:53
Plescop Michel 17:58
Plescop Champollion 17:59
Plescop Kerluhern 18:02
Plescop Goh Len 18:04
Plescop Le Moustoir 18:05
Plescop Leslégot 18:08

Sortie de 12h00 (Mercredi) - Collège Dernière mise à jour : le 01/08/2025

Service n° 334 Service n° 335 Service n° 614
Ligne Coll. Plescop Ligne Coll. Plescop Ligne Coll. Plescop

Plescop Collège Anne Frank 11:50 Plescop Collège Anne Frank 11:50 Plescop Collège Anne Frank 11:50
Plescop Kergroix 11:54 Meucon Meucon Eglise 11:59 Plescop Kerango 11:58
Plescop Le Bois du Pont 11:56 Meucon Guyodo Carrefour 12:01 Plescop Kerhostin (abri bois village) 12:01

Meucon Meucon Centre 12:17 Meucon Norbrat 12:04 Plescop Kerhubé 12:04
Meucon Meucon Cimetière 12:19 Meucon Cadual 12:06 Plescop Moulin L'Evêque 12:14
Meucon Bel Air Meucon 12:21 Plescop Le Palastre 12:15

Plescop Fontaine au Beurre 12:18
Plescop Kervelvé / Guergélo 12:24
Plescop Béléan 12:27
Plescop Petit Moustoir 12:28
Plescop Michel 12:33
Plescop Champollion 12:34
Plescop Kerluhern 12:37
Plescop Goh Len 12:39
Plescop Le Moustoir 12:40
Plescop Leslégot 12:43

Primaires et Collège de Plescop
Année scolaire 2025 - 2026

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


